
         
 
 
          

 
vzor platný od 1. 3. 2021   1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

NÁZEV ZAKÁZKY 

DŮM ZAHRADNÍ 502, TACHOV - DEPOZITÁŘ 
SPISOVÁ 
ZNAČKA: CN/7/CN/22   ČÍSLO 

JEDNACÍ: 4101/22/CN SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: P21V00000904 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9221.html 
ODKAZ VVZ:       
ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Muzeum Českého lesa v Tachově, příspěvková organizace 
SÍDLO: tř. Míru 447, Tachov, 347 01 IČO: 00076716 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: PhDr. Jana Hutníková - ředitelka 
POVĚŘENÁ OSOBA: PhDr. Jana Hutníková 
ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 
POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Štěpánka Hamatová 
E-MAIL: stepanka.hamatova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní DRUH 
ŘÍZENÍ: ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dokončení rekonstrukce domu v ul. Zahradní č. p. 502 na st. p. č. 709/1 (k. ú. 
Tachov) v Tachově. Objekt bude po dokončení rekonstrukce využívat Muzeum Českého lesa pro depozitáře, 
restaurátorskou dílnu a příležitostný přednáškový sál. Rekonstrukcí je dotčena historická část objektu z konce 
19. stol a také novodobé přístavby z 90. let 20. stol. Zároveň rekonstrukcí dochází ke změně užívání budovy. 

Předmět plnění je podrobně vymezen projektovou dokumentací vč. soupisu prací a výkazu výměr a smlouvou 
o dílo.   

2 ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány dvě elektronické nabídky. 

Nabídka Účastník (název, IČO, sídlo) Datum a čas podání 
nabídky 

E1 
Název: BKV Stavební společnost s r.o. 

13.05.2022 14:35:30 IČO: 14704641 
Sídlo: Bor, Přimdská 630 

E2 
Název: SILBA-Elstav s.r.o. 

16.05.2022 08:54:46 IČO: 64358844 
Sídlo: Letkov, Plzeňská 155 



 
 
 

                                                   

2 
 

3 VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4 VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 24. 5. 2022 o výběru dodavatele SILBA-Elstav s.r.o., který obdržel při hodnocení nejvyšší 
počet bodů ze všech účastníků. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která zahrnovala 
dílčí kritéria a) nejnižší nabídková cena (váha 80 %), b) zkušenost realizačního týmu (váha 20%).  Podrobnosti 
hodnocení jsou zveřejněny ve zprávě o hodnocení nabídek. 

5 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 28. 6. 2022 smlouvu s dodavatelem SILBA-Elstav s.r.o., ve které byla sjednána cena ve 
výši 11 973 804,68 Kč bez DPH (14.488.303,66 Kč vč. DPH). 

6 PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

7 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8 INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

V Tachově 

PhDr. Jana Hutníková  
ředitelka  

Muzeum Českého lesa v Tachově, příspěvková organizace 

za zadavatele 


		2022-07-26T14:55:47+0200
	PhDr. Jana Hutníková




